98平成27年9月1日 北海道医報 第1164号

安

案

按

闇

庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵

庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵庵

暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗

暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗
暗

知
ら

お せ

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々御健勝の事とお慶び申し上げます。

本年も下記の要項で北海道医師硬式テニス大会を開催致しますので、医師会会員および家族の皆様の

参加をお待ちしております。 敬具

日 時：平成27年10月４日（日）

午前９時より受付 (９時から４面用意しておりますので練習可能です)

試合午前９時30分～午後１時

場 所：札幌北広島クラッセホテル

住所：北海道北広島市中の沢316-1

電話：011-373-3800

種 目：ダブルス(家族または医師同士、申込みは単独でも可)

懇 親 会：北広島クラッセホテル内 午後１時～３時

参 加 費：5,000円を予定 (昼食代を含む)

締 め 切 り：９月11日(金)

申し込み先：FAX：011-663-3883

メール：yagi@yagi-hosp.jp

病院名・氏名・住所・電話番号・メールアドレスを記載の上お申し込みください。

北海道医師硬式テニス大会

会 長 小坂 昌道 (小坂病院)

事務局 八木 知徳 (山の手通八木病院)

北海道医師硬式テニス大会のお知らせ